



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. „Budowa i Wyposażenie Collegium Humanum – Centrum Badań nad Człowiekiem Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu” numer projektu: RPWP.01.01.00-30-0009/19

L. dz. DZP-693/22

Poznań, dnia 20.09.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy - platforma zakupowa

Dotyczy: PN-84/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. **zakup oraz dostawa z instalacją aparatury do wykrywania i analizy, aparatury badawczej i kontrolnej oraz mikroskopu badawczego z podziałem na 9 części przeznaczonych dla Zakładu Immunologii Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu wraz z przeszkoleniem pracowników Zamawiającego.**

I. W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Dotyczy Części nr 8 „Inkubator do hodowli komórkowych”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia do 19 tygodni od dnia podpisania umowy?

Prosbę naszą motywujemy tym, iż w związku z obecną sytuacją ogólnoswiatową i zaburzonym łańcuchem dostaw, czas oczekiwania na wyprodukowanie i dostawę urządzenia o parametrach zawartych w specyfikacji uległ wydłużeniu i wynosi obecnie 19 tygodni.

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. Tym samym dokonuje zmiany opisu kryterium „termin realizacji” dla cz. 8 na następujący”

Wymagamy podania terminu realizacji w tygodniach, przy czym termin nie może być dłuższy niż **19 tygodni**.

Podanie dłuższego terminu realizacji spowoduje odrzucenie oferty.

Niepodanie w ofercie terminu realizacji będzie traktowane, jako zaoferowanie **19 tygodni** terminu realizacji.

Minimalny termin realizacji to **6 tygodni**.

Podanie krótszego terminu realizacji spowoduje, że do obliczania punktacji zamawiający przyjmie termin **6 tygodni** a do umowy zostaną wpisane terminy podane w ofercie.

2. Dotyczy cz. 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 18 tygodni?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. Tym samym dokonuje zmiany opisu kryterium „termin realizacji” dla cz. 5 na następujący”

Wymagamy podania terminu realizacji w tygodniach, przy czym termin nie może być dłuższy niż **18 tygodni**.

Podanie dłuższego terminu realizacji spowoduje odrzucenie oferty.

Niepodanie w ofercie terminu realizacji będzie traktowane, jako zaoferowanie **18 tygodni** terminu realizacji.

Minimalny termin realizacji to **6 tygodni**.

Podanie krótszego terminu realizacji spowoduje, że do obliczania punktacji zamawiający przyjmie termin **6 tygodni** a do umowy zostaną wpisane terminy podane w ofercie.

II. W związku z koniecznością opracowania odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły w postępowaniu, Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje zmiany terminów - składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 30.09.2022 r. godz.: 10:00,
- 2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 30.09.2022 r. godz.: 11:00.
- 3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 28.12.2022 r.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako ważne i wiążące.